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افزایش نامتعارف قیمت‌ها ممنوع
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران 
گفت: با افزایش تقاضا برای برخی کالاها تصمیمات 
فوری برای جلوگیری از افزایش نامتعارف قیمت‌ها و 

تأمین نیاز مردم اتخاذ شده‌است.
باشگاه خبرنگاران جوان - حشمت‌الله عسگری با 
اشاره به برگزاری مستمر جلسات ستاد تنظیم بازار 
اظهار کرد: جلسات این ستاد به‌صورت روزانه برگزار 
شود،  احساس  کمبودی  یا  خلأ  بازار  در  هرجا  و 
رفع  برای  اجرایی  اقدام  و  تصمیم‌گیری  بلافاصله 

مشکل انجام می‌شود.
وی افزود: در روزهای اخیر با چند موضوع مهم 
در بازار مواجه بودیم که یکی از آن‌ها افزایش تقاضا 
برای شیشه ساختمانی بود با توجه به آسیب‌هایی 
که در بخش‌هایی از ساختمان‌های مسکونی در 
سطح تهران ایجاد شده، تقاضا برای این محصول 
افزایش پیدا کرد و در نتیجه شاهد مقداری افزایش 

قیمت بودیم.
اتحادیه‌های  هماهنگی  با  داد:  ادامه  عسگری 
مرتبط و شرکت تعاونی مربوطه، سازوکاری طراحی 
شده تا مردم برای تهیه شیشه ساختمانی متحمل 
هزینه نامتعارف نشوند و بتوانند این محصول را با 
قیمت‌های متعارف و مشابه گذشته تهیه کنند تا 
روند بازسازی و نوسازی واحدهای مسکونی تسهیل 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  شود. 
تهران تأمین نان را از دیگر موضوعات مهم دانست 
و گفت: در جریان جنگ ۱۲ روزه، برخی واحدهای 
اما  می‌کردند،  تعطیل  خودسر  به‌صورت  نانوایی 
کار  پای  بسیار  نان  اتحادیه‌های  حاضر  حال  در 
هستند و تقریباً همه واحدهای تولیدی فعال بوده 
و مشغول پخت نان هستند. وی خاطرنشان کرد: 
در طول ۱۰ روز گذشته حدود ۳۳ واحد نانوایی که 
تعطیل کرده بودند شناسایی شدند و به آن‌ها تذکر 
داده شد. مواردی که در مهلت مقرر نسبت به 
بازگشایی اقدام نکردند، با قطع سهمیه آرد و معرفی 
به دستگاه قضایی مواجه شدند، با این حال، قاطبه 
نانوایان در حال فعالیت هستند و خوشبختانه در 
حوزه آرد و نان و سایر کالاهای اساسی مشکلی 
وجود ندارد. عسگری همچنین به وضعیت میوه 
شب عید اشاره و خاطرنشان کرد: با توجه به تدابیر 
اتخاذ شده برای روزهای پایانی سال، میوه تنظیم 
بازاری از چند روز گذشته وارد بازار شده و همین 
موضوع باعث کاهش قیمت انواع میوه شده است.
این مسئول افزود: شبکه توزیع نیز گسترش یافته 
و علاوه بر میادین میوه و تره‌بار شهرداری، شبکه 
خرده‌فروشی نیز در عرضه میوه تنظیم بازاری فعال 
شده است و پیش‌بینی می‌کنیم در روزهای آینده 

قیمت‌ها باز هم کاهش پیدا کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران 
یادآور شد: در سایر کالاهای اساسی نیز کمبودی 
وجود ندارد و زنجیره‌های تأمین، توزیع و نظارت 
همچنین  هستند.  فعالیت  حال  در  به‌خوبی 
سال  پایانی  روزهای  برای  که  نظارتی  ۱۲۰ گشت 
برنامه‌ریزی شده بود، به‌طور کامل فعال هستند و 
اجازه گران‌فروشی، احتکار یا سوءاستفاده در بازار 

به هیچ عنوان داده نخواهد شد.

زیرساخت‌های محیط‌زیست در 
۱۱استان کشور آسیب دید

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در جریان 
جنگ آمریکایی ـ صهیونیستی موسوم به »جنگ 
رمضان«، زیرساخت‌ها، ساختمان‌ها و امکانات 
حفاظتی این سازمان در ۱۱ استان کشور دچار 

خسارت شد.
به گزارش ایرنا، حمید ظهرابی روز شنبه در 
حاشیه نشست کارگروه راهبردی و تحول اداری 
اظهار  ایرنا در بجنورد  با خبرنگار  در گفت‌وگو 
کرد: محیط زیست و عرصه‌های طبیعی از جمله 
صهیونیستی  رژیم  جنگ‌افروزی‌های  قربانیان 

علیه ایران بوده است.
وی افزود: در جریان این درگیری‌ها، علاوه بر 
خسارت به برخی زیرساخت‌ها و امکانات محیط 
زیست، آلودگی شدید هوا در پایتخت نیز به 

دنبال حمله به مراکز ذخیره سوخت ایجاد شد.
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: در 
جنگ ۱۲ روزه نیز حدود هشت هزار و ۵۰۰ هکتار 
از مناطق تحت حفاظت کشور شامل عرصه‌های 
جنگلی و مرتعی دچار آتش‌سوزی شد که بخش 
عمده این خسارت‌ها در ناحیه رویشی زاگرس 

رخ داد.
خللی در حفاظت از مناطق طبیعی ایجاد نشده 

است
مأموریت‌های  تداوم  بر  تأکید  با  ظهرابی 
حفاظتی سازمان محیط زیست گفت: با وجود 
خسارت‌های وارد شده، رسالت این سازمان برای 
مناطق  از  و حفاظت  زیستی  تنوع  از  صیانت 

طبیعی با قوت ادامه دارد.
وی افزود: تلاش داریم با انسجام بیشتر و با 
همکاری محیط‌بانان، دوستداران محیط زیست 
و تشکل‌های مردمی، از بروز هرگونه خلل در 

حفاظت از عرصه‌های طبیعی جلوگیری شود.
زیست  محیط  حفاظت  سازمان  معاون 
شرایط  وجود  با  خوشبختانه  کرد:  خاطرنشان 
ایجاد شده، خللی در روند حفاظت از مناطق 
مختلف کشور ایجاد نشده و راه‌های سوءاستفاده 

متخلفان نیز مسدود شده است.
براساس ماده ۵۵ پروتکل الحاقی کنوانسیون 
ژنو، تخریب شدید محیط‌های طبیعی ممنوع 
است و آلودگی شدید هوای تهران در پی حمله 
از  مصداقی  می‌تواند  ذخیره سوخت  مراکز  به 
نظامی  اهداف  برای  زیست  محیط  دستکاری 
تلقی شود؛ اقدامی که با کنوانسیون منع استفاده 
نظامی یا خصمانه از دستکاری محیط زیست 
)ENMOD( مصوب ۱۹۷۶ نیز در تعارض است.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
به  سفر  در  زیست  محیط  حفاظت  سازمان 
خراسان شمالی از برخی مناطق تحت مدیریت 
حفاظت محیط زیست این استان نیز بازدید کرد.

به گزارش ایلنا، کشور در میانه آتش و انفجار و مرگ 
گرفتار شده، حالا شهروندان برای حفظ جان و امنیت 
خود و عزیزان‌شان مدام گوش به زنگ هستند تا خبری، 
توصیه‌ای یا در صورت لزوم هشدار تخلیه‌ای منتشر 
شود. این روزها همه مردم در خطر جدی قرار دارند، 
هر چند شهروندان سعی کرده‌اند تا حد امکان شرایطی 
امن را برای خود فراهم کنند. اما در این میان هستند 
گروه‌هایی که در شرایط عادی هم زندگی پایدار و امنی 
نداشته‌اند و این روزها هم زیر باران موشک و بمب 
بی‌پناه‌تر و بی‌سرپناه‌تر از همیشه مانده‌اند.  شهروندان 
کارتن‌خواب، گروهی نیازمند به توجه و کمک هستند 
که این روزها  بیش از هر زمان دیگری به پاتوق‌های 
تامین هیچ  به  قادر  آورده‌اند، درحالی که  ناامن روی 
تمهیدی برای در امان ماندن از آتش جنگ نیستند. در 
این میان کودکانی که در کنار مادران کارتن‌خواب خود 

روزگار می‌گذرانند، از همه بی‌پناه‌تر هستند. 
توان رسیدگی و خدمات‌دهی به همه کارتن‌خواب‌های 

شهر را نداریم
با »سپیده علیزاده« مدیرعامل موسسه کاهش آسیب 
نورسپید هدایت که در حوزه کاهش آسیب فعالیت 
می‌کند، درباره شرایط آسیب دیدگان اجتماعی و به 
ویژه شهروندان کارتن خواب گفتگو کردیم.  او در گفتگو 
با خبرنگار ایلنا با اشاره به تفاوت‌های جنگ ۱۲ روزه با 
جنگی که در آن قرار داریم، می‌گوید: این جنگ در 
روزهای پایان سال و نزدیک عید نوروز رخ داده است. 
نزدیک عید معمولا مراکز اقامتی مانند کمپ‌ها، مراکز 
نگهداری از بیماران اعصاب و روان و… به مددجویان 
جمعیت  کاهش  با  تا  می‌دهند  عید  مرخصی  خود 
داخل مراکز، کارکنان‌شان بتوانند به صورت شیفتی در 
روزهای عید فعالیت کنند. از طرف دیگر در ماه رمضان  
همواره شرایطی ویژه را برای ما به دنبال داشته است. 
زمینه  به‌ویژه در  نذورات مردمی  از  برخورداری  مانند 

پخت غذای گرم و توزیع در مراکز.
علیزاده ادامه می‌دهد: این روزها هم که جنگ مصادف 
با شب‌های عید و ماه رمضان شده، احتمالا بسیاری 
از مددجویان بستری در مراکز اقامتی ترخیص شده‌ 
باشند، در نتیجه ما با تعداد زیادی از افراد آسیب‌دیده 
اجتماعی و بدون سرپناه مواجهیم. بسیاری از این افراد 
با  ارتباط‌شان  یا به صورت کامل  ندارند  یا خانواده‌ای 
خانواده قطع شده است. در چنین شرایطی با وجود 
اینکه در ماه رمضان قرار داریم اما حتی غذای پخته 
هم به ما نمی‌رسد که بین بی‌سرپناهان و کارتن‌خواب‌ها 
توزیع کنیم.  این فعال حوزه کاهش آسیب تاکید می‌کند 
که از ابتدای ماه رمضان تا امروز تنها چند  روز غذای گرم 
برای توزیع میان شهروندان کارتن‌خواب به دست‌شان 
رسیده است، این در حالی است که تا سال گذشته در 
چنین شب‌هایی هر روز غذای گرم نذری از طرف مردم 
و خیرین در اختیارشان قرار گرفته است: با وجود اینکه 
مردم می‌دانستند افراد کارتن‌خواب روزه نمی‌گیرند و 
اصولا شرایط آن را هم ندارند، اما به این احساس رسیده 
بودند که کارتن‌خواب‌ها هم باید حس در خانه بودن و 
امید به اینکه خدا صدای‌شان را می‌شنود و اتفاقی خوب 
رقم می‌خورد را داشته باشند به همین دلیل هم به‌ویژه 
برای افطاری نذورات زیادی دستمان می‌رسید.  »در این 
روزهای سخت و بحرانی اما کارتن‌خواب‌ها به عنوان 
زیرین‌ترین لایه‌های اجتماعی یاید مورد توجه نهادها 
قرار بگیرند«، این را علیزاده می‌گوید و اضافه می‌کند: 
به صورت کلی وقتی به دلیل بحران‌ها وضعیت داخل 
شهر بهم می‌ریزد، معمولا پاتوق‌ها مورد توجه قرار نمی‌ 
گیرند،  در نتیجه جمعیت آن‌ها افزایش می‌یابد که این 

موضوع مخاطرات خاص خود را دارد.  او تصریح می‌کند 
که ما به عنوان یک سازمان مردم نهاد، توان رسیدگی و 
خدمات‌دهی به همه کارتن‌خواب‌های شهر را نداریم و 
از حمایتی هم برخودار نیستیم: تا پیش از شروع جنگ 
پاتوق‌ها  را میان  ما روزانه ۲۰۰ قطعه ساندویچ ساده 
توزیع می‌کردیم، اما این روزها نانوایی‌ها حتی ۶۰ عدد 
نان  هم در اختیار ما نمی‌گذارند، در واقع این شرایط 
باعث شده که خدمت‌دهی به افراد بی‌سرپناه سخت‌تر 
شود.  مدیرعامل موسسه نور سپید هدایت این را هم 
می‌گوید که خالی بودن سطل‌های زباله از ضایعات، 
باعث  فروش ضایعات، همگی  و  بازار خرید  تعطیل 
می‌شود که افراد کارتن‌خواب از همان درآمد اندکی که 
از مسیر خرید و فروش ضایعات به دست می‌آوردند 
هم محروم بمانند: این بی‌پولی در کنار کمیاب و گران 
شدن مواد مخدر در شرایطی جنگی، باعث می‌شود 
که کارتن‌خواب‌هایی که اعتیاد هم دارند، توان تامین 
مواد را نداشته باشند. در نتیجه ما در پاتوق‌ها با افرادی 
مواجه می‌شویم که به دلیل نرسیدن مواد مخدر، علائم 
خماری نشان داده و دچار اسهال و استفراغ می‌شوند. 
کاهش  خدمات  اصل  اولین  که  می‌کند  تاکید   او 
آسیب، کمک به افراد برای سالم ماندن و مبتلا نشدن 
به انواع بیماری‌های مسری و کشنده است تا زمانی که 
بتوانیم در آن‌ها تمایل به ترک اعتیاد را ایجاد کرده و 
رفتارهای پرخطر آن‌ها را تبدیل به رفتارهایی کنیم که 
هم برای خودشان و هم برای جامعه خطر کمتری به 

دنبال داشته باشند. 
جنگ، کودکان دارای مادر کارتن خواب را بی‌پناه‌تر 

می‌کند
هولناک  روزهای  این  در  مهم‌ترین سوالات  از  یکی 
جنگ مربوط به وضعیت کودکانی است که همراه با 
می‌کنند،  زندگی  پاتوق‌ها  در  خود  بی‌سرپناه  مادران 
علیزاده درباره این موضوع می‌گوید: کودکان همیشه 
بی‌پناه‌ترین و مظلوم‌ترین قشر در میان آسیب‌دیدگان 
اجتماعی هستند.بنابراین برای کودکان کارتن‌خواب باید 
حمایت‌های خاص‌تری در نظر گرفت، زیرا شرایط این 
دو گروه از کودکان متفاوت است.  او ادامه می‌دهد: 

امروز کودکان فاقد شناسنامه‌ای هستند که در کنار 
در  کودکان  می‌کنند.  زندگی  پاتوق‌ها  در  خود  مادر 
شرایط جنگ با مخاطراتی بیشتری در پاتوق‌ها مواجه 
می‌شوند. زیرا همان نظارت‌هایی که در گذشته ولو با 
استفاده از روش‌های اشتباه  بر پاتوق‌ها شاهد بودیم 
امروز نیست. حداقل در پاتوق‌هایی که من به آن‌ها 
سرکشی می‌کنم حدود ۱۰ نوزاد و کودک زندگی می‌کنند 
که آن‌ها هم مانند همه کودکان از صدای جنگ و بمب 
می‌ترسند، اما سرپناه و محافظی ندارند.  این فعال حوزه 
کاهش آسیب‌های اجتماعی این را هم می‌گوید همیشه 
تنها راهکار این گروه از مادران برای جلوگیری از ترس و 
گریه   کودکان در پاتوق‌ها و آلونک‌هایی که مادر ساخته 
است، خوراندن مواد مخدر به آن‌ها بوده است تا کودک 
در عالم نشئگی و خماری شرایط را نفهمد و حس نکند 
رفتارهایی که    در روزهای جنگ  هم  شاید  نسبت 
به کودکان وجود داشته باشد.  علیزاده تاکید می‌کند 
که کارتن‌خواب‌ها همواره در شرایط بحران به مکانیزم 
»انکار« شرایط روی می‌آورند مثلا اینکه می‌گویند معتاد 
کرونا نمی‌گیرد یا می‌گویند پاتوق‌ها را مورد اصابت قرار 
نمی‌دهند. درحالی که همین چند روز پیش یکی از این 

پاتوق‌ها مورد اصابت قرار گرفت. 
به گفته او، با توجه به این شرایط ضروری است که 
مسئولان امر جلسه‌ای اضطراری تشکیل داده و نقشه 
راهی برای حمایت از کارتن‌خواب‌ها فراهم کنند: حمایت 
از این افراد نیازمند امکاناتی خاص است از مواد غذایی 
تا لوازم بهداشتی، دارویی که هر یک از آن‌ها را سازمانی 
خاص باید در اختیار ما قرار دهد.  از طرف دیگر پرسنل 
مرکز هم از ادامه کار و سرکشی به پاتوق‌ها در شرایط 
جنگ می‌هراسند که این موضوع هم کار امدادرسانی به 

افراد بی‌سرپناه را سخت‌تر می‌کند. 
این روانشناس اضافه می‌کند: به صورتی عجیب در 
شرایط بحرانی برخی از کارتن‌خواب‌ها تمایل به ترک 
اعتیاد پیدا می‌کنند، زیرا به دلیل نامناسب بودن شرایط 
می‌خواهند وارد کمپ شوند و سرپناهی داشته باشند. 
متاسفانه این موضوع آسیب‌شناسی نشده و ریشه آن 
را نمی‌دانم.  او ادامه می‌دهد: ما  به بهزیستی پیشنهاد 

دادیم که در این شرایط جنگ، ون‌های سیاری راه‌اندازی 
کند که تحت نظر پزشک و کادر درمان متخصص در 
حوزه ترک اعتیاد، در پاتوق‌ها »متادون« رایگان توزیع 
کنند و این اقدام را به عنوان بخشی از برنامه کاهش 
آسیب در دستور کار قرار دهد. اما گفته شد که باید 
برای چنین اقدامی جلسه‌ای با حضور وزارت بهداشت 
و سایر نهادهای مربوطه تشکیل شود.  علیزاده درباره 
آمار مرگ و میر یا جراحت این افراد در شرایط جنگ و 
بمباران اشاره می‌کند: ما به آن‌ها دسترسی دقیق نداریم 
و تماس و ارتباط ما با آن‌ها مداوم و مناسب نیست 
بنابراین اگر این گروه تحت تاثیر جنگ قرار گرفته و 

جانشان را از دست داده باشند، ما باخبر نمی‌شویم .
آخرین  اجتماعی  آسیب‌های  حوزه  فعال  این 
سخنان خود را به نگاه‌های اشتباه نسبت به وضعیت 
می‌دهد:  اختصاص  جنگ  شرایط  در  کارتن‌خواب‌ها 
هم  کارتن‌خواب‌ها  که  نمی‌کند  باور  کسی  ظاهرا 
می‌ترسند، آن‌ها هم از صدای انفجار دچار اضطراب 
می‌شوند و دوست دارند پناه و سرپناهی داشته باشند. 

معرفی به خیرین سازمان بهزیستی بختی که یار شد
او در ادامه   خبرهای خوبی هم از همکاری سازمان 
بهزیستی با این مرکز دارد: آسیب‌های اجتماعی با توجه 
مثال  عنوان  به  تغییر می‌کنند  بحران‌ها  و  به شرایط 
مکان پاتوق‌ها در شرایط فعلی به دلیل اصابت بمب 
و افزایش خطر تغییر کرده است. بهزیستی به ما این 
اختیار را داده است که بتوانم پاتوق‌هایی را که خدمت 
ارائه می‌دهیم تغییر داده و ساعات کار گشت‌های‌مان 
را متناسب با شرایط تغییر دهیم. همچنین اجازه داده 
شده که پرسنل‌مان را افزایش دهیم.  مدیرعامل نور 
سپید هدایت ادامه می‌دهد: همچنین بهزیستی استان 
تهران ما را به خیرین این سازمان معرفی کرده است و 
خوشبختانه تامین نانی که در پاتوق‌ها توزیع می‌کنیم 
را خیرین برعهده گرفته‌اند به نحوی که در حال حاضر 
روزی هزار نان را می‌توانیم در پاتوق‌ها توزیع کنیم. در 
به جای گشت‌های صبحگاهی  امیدوارم  حال حاضر 
عصرها و در ساعات افطار یا شب‌هنگام که پاتوق‌ها 

شلوغ‌تر است، در این امکان غذا توزیع کنیم.

صدای انفجار برای آن‌هایی که سقف ندارند

 آسیب‌دیدگان اجتماعی در سایه جنگ
مدیرعامل موسسه نور سپید هدایت می‌گوید: حداقل در پاتوق‌هایی که من به آنها سرکشی می‌کنم، حدود ۱۰ نوزاد و کودک زندگی می‌کنند که آنها هم مانند 

همه کودکان از صدای جنگ و بمب می‌ترسند، اما سرپناه و محافظی ندارند.

شهروندان 
کارتن‌خواب، 

گروهی نیازمند 
به توجه و کمک 
هستند که این 

روزها  بیش از هر 
زمان دیگری به 
پاتوق‌های ناامن 
روی آورده‌اند، 

درحالی که قادر 
به تامین هیچ 
تمهیدی برای 
در امان ماندن 
از آتش جنگ 

نیستند

آگهي فقدان سند كمپاني و شناسنامه  مالکیت )برگ سبز(خودرو
ــی شــماره شناســنامه 3 کدملــی5589824990  ــد عل ــب اســداله کریمــی فرزن   اینجان
متولــد 1347 صــادره دهــگلان مالــک خــودرو ســواری سیســتم ســمند تیــپ            
ــي 51 ـ ــماره انتظام ــه ش ــدل 1404 ب ــی  م ــفید روغن ــگ س  SOREN +XU7Pرن

 NAACV1HLFSYG99170   125وشماره شاسیK0409436958 د49 شماره موتور 
ــروش  ــناد ف ــبز( و اس ــرگ س ــت ) ب ــنامه مالکی ــند کمپاني،شناس ــدان س ــت فق ــه عل ب
تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده  اســت. لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایي 
در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف 10روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش شــرکت 
ایــران خــودرو واقــع در پیــکان شــهر خیابــان ســمند مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پــس 

از انقضــاي مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.

آگهي فقدان شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودرو
 MVM شناســنامه مالکیــت )بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم 
تیپ    MT ـ X22رنگ سفید ـ روغنی مدل1399به شماره انتظامي 
51 ـ 492 ص17شــماره موتــور MVMD4G15BAFL022452و 
خانــم  بــه  شاســیNATFBAAV5L1020982متعلق  شــماره 
ــی  ــد مل ــنامه574 و ک ــماره شناس ــه ش ــد عبدال ــی فرزن ــد موال ناهی
ــده و از  ــود گردی ــنندج مفق ــادره س ــد 1354ص 3732357309 متول

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو کامیون کشــنده سیســتم ایویکــو تیپ ان تــی 330-36 
مــدل 1376 بــه رنــگ ســفید بــا نــوار قرمــز بــه شــماره موتــور 240305361 و شــماره شاســی 
33036152057 و شــماره انتظامــی 295 ع 33 ایــران 23 بنــام مهــدی رئیســی سرتشــنیزی 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم 
  M15/8919839ســایپا تیــپ تیبــا مــدل 1399 بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور
و شــماره شاســی NAS811100L5888387 و شــماره انتظامــی 694 ص 84 ایــران 85 بنــام 

ســاناز ملاشــاهی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی
ــپ 1600  ــا تی ــت سیســتم تویوت ــی و کارت مشــخصات خــودرو وان ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
مــدل 1984 بــه رنــگ قرمز-روغنــی بــه شــماره موتــور 0099250 و شــماره شاســی 0027949 و شــماره انتظامــی            

895 ص 23ا یــران 95 بنــام عبدالرحمــن ایزدشــناس مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی
ــن  ــت دو کابی ــودرو وان ــخصات خ ــی و کارت مش ــند کمپان ــردد، س ــه ت ــبز( ، پروان ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس مــدل 2004 بــه رنــگ عنابــی بــه شــماره موتــور 3240537 و شــماره شاســی 
ــار  ــود و از درجــه اعتب ــرد مفق ــی ف ــر دامن ــام صف ــار 77 بن ــی 18352 چابه 496940146242 و شــماره انتظام

ســاقط مــی باشــد.
چابهار

ــی ــماره شاس ــور118j0012665 ش ــماره موت ــوز   ش ــه س ــدل 1394 دوگان ــان م ــت اریس ــودرو وان ــبز خ ــرگ س ب
ــا  ــد ب ــد محم ــان زاده فرزن ــر ایم ــام جعف ــه ن ــران 955 ه41  ب ــلاک  91 ای NAAB66PE4FV521710 شــماره پ

ــی 6010052203 ــد مل ک
بیله سوار

مفقودی 
کارت ملــی متعلــق بــه اقــای رضــوان رضائــی  فرزنــد رضــا بــه شــماره ملــی 2680071654 متولــد 1369.4.22 مفقود 

گردیــده وازدرجــه اعتبار ســاقط میباشــد.

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی وانــت دوکابیــن نیســان دی ایکــس بــه رنــگ ســبز متالیــک مــدل 1380 بــه شــماره انتظامــی 
745س17 ایــران 56 بــه شــماره موتــورKA24869560X بــه شــماره شاســی PCBGLUD22000687 متعلــق بــه 

نــوروز فــلاح خــوش خلــق مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010016045 مــورخ 1404/11/2 هیــات اول دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم محمــد باقــر مهاجــر 
فرزندمحمــد ابراهیــم بــه شــماره شناســنامه 10و کــد ملــی 4591902617 در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  بــه مســاحت 345.40متــر مربــع قســمتی از 

پــاک 141 فرعــی از 32 اصلــی   واقــع در شــهرک بهشــتی  بخــش02 شــاهرودخریداری از محمــد علــی مزینانیــان  محــرز گردیــده اســت.
برابــر رای شــماره 140460329010016039 مــورخ 1404/11/2 هیــات اول دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضی آقــای /خانــم کبــری ربیعی فرزندقاســم 
بــه شــماره شناســنامه 1566و کــد ملــی 4592161807 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان  بــه مســاحت 100.10متــر مربــع قســمتی از پــاک 251 

فرعــی از 1 اصلــی   واقــع در باغزنــدان بخــش 02 شــاهرود خریــداری بــا واســطه از عــزت الله عــرب عامــری محــرز گردیــده اســت.
برابــر رای شــماره 140460329010016023 مــورخ 1404/11/2 هیــات اول دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم ســید حســین موســوی 
فرزندســید احمــد بــه شــماره شناســنامه 31و کــد ملــی 4592040325 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان  بــه مســاحت 180متــر مربــع قســمتی از 

پــاک 143 فرعــی از 32 اصلــی   واقــع در شــهرک بهشــتی  بخــش 02 شــاهرودخریداری بــا واســطه از محمــد صاحــی  محــرز گردیــده اســت.
برابــر رای شــماره 140460329010016015 مــورخ 1404/11/2 هیــات اول دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم ابراهیــم عــرب انصــاری 
فرزندیحیــی بــه شــماره شناســنامه 61و کــد ملــی 4591828239 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان مســکونی  به مســاحت 153.50متر مربع قســمتی 
از پــاک 192 فرعــی از 1 اصلــی   واقــع در باغزنــدان بخــش 02 شــاهرود خریــداری از غامحســین و غامرضــا و حســنیه زندانــی  محــرز گردیــده اســت.
برابــر رای شــماره 140460329010016017 مــورخ 1404/11/2 هیــات اول دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم  طیبــه عــرب انصــاری 
فرزنــد یحیــی بــه شــماره شناســنامه 20و کــد ملــی 4591812162 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان مســکونی  بــه مســاحت 94.40متــر مربــع 
قســمتی از پــاک11753 فرعــی از 208 فرعــی از32  اصلــی   واقــع درباغزنــدان بخــش 02 شــاهرود خریــداری بــا واســطه از ســید ابوالقاســم موســوی 

محــرز گردیــده اســت.
برابــر رای شــماره 140460329010015914 مــورخ 1404/11/1 هیــات اول دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانه بــا معــارض متقاضــی آقای /خانــم آســیه احمــدی فرزندمحمد 
بــه شــماره شناســنامه 4580022386و کــد ملــی 4580022386 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان  بــه مســاحت 99.30متــر مربــع قســمتی از پــاک 

2012 فرعــی از 32 اصلــی   واقــع در شــهرک بهشــتی  بخــش 02 شــاهرودخریداری از زهــرا کارگــر دامغانــی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
شناسه:2133287
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 تجدید نظر خواه: حمیرا پوراسد بیگزاده تجدید نظر خوانده : علیرضا پسندیده و طیبه معروفی راد محله
تجدید نظر خواسته: را ی شماره 2582596 مورخ : 1404/06/29 هیات تشخیص  اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی بندرانزلی

حکم مورخ 11/21/ 1404 هیات حل اختاف
هیــات حــل اختــاف بــه اســتناد مــاده 157 قانــون کار بــا احــراز صاحیــت ذاتــی در رســیدگی پــس از اســتماع اظهــارات تجدیدنظــر خــواه خانــم حمیــرا پوراســد بیگــزاده محلــه و نماینــده وی و عــدم حضــور تجدیــد نظــر خوانــده آقــای علیرضــا 
پســندیده و خانــم طیبــه معروفــی راد کارفرمایــان خدمــات چــاپ و ملزومــات اداری ادویــن در جلســات متشــکله ) کلیــه دعــوت نامــه هــای کارفرمایــان مذکــور طبــق مــاده 48 اییــن دادرســی کار و دســتورالعمل چگونگــی انتشــار دادخواســت در 
روزنامــه هــای کثیرالانتشــار مصــوب 93/4/10 وزارت متبــوع در روزنامــه هــای کثیرالانتشــار منتشــر شــده اســت ( و ماحظــه کلیــه اوراق پرونــده ، نظــر بــه اینکــه در پــی اعتــراض کارگــر بــه رای هیــات تشــخیص پرونــده فوق به کارشــناس رســمی 
دادگســتری جهــت انجــام تحقیقــات ارجــاع گردیــد و در گــزارش تحقیــق مــورخ 1404/10/12 ســابقه کار خواهــان از تاریــخ 95/10/22 لغایــت 1402/8/27 و بــا ســاعات کاری از 7/30 صبــح الــی 14/30  بعــد از ظهــر احــراز و اعــام شــده اســت، 
بــر ایــن اســاس هیــات بــه اتفــاق ارا بــه اصــاح دادنامــه شــماره 2582596 مــورخ 1404629 هیــات تشــخیص اعــام نظــر نمــوده و بــا احــراز کار کــرد شــاکی از تاریــخ 95/10/22 لغایــت 1402/8/27 بــا 7 ســاعت کار روزانــه قطــع رابطــه کاری 

طرفیــن را از تاریــخ 1402/7/28 بــا توجــه بــه تنظیــم داخواســت در تاریــخ  1404/5/6اعــام نمــوده و کارفرمایــان مذکــور را ملــزم مــی نماینــد مبالــغ ذیــل را بــه خواهــان پرداخــت نماینــد:
1-بابت تفاوت حق السعی سال 1401 و 1402 جمعا مبلغ 1179975048 ریال به استناد ماده 34 قانون کار مشتمل بر حقوق و حق مسکن وبن 

2-  بابت تفاوت عیدی و پاداش سال 1401 و سال 1402 جمعا مبلغ 179502026 ریال به استناد ماده واحده 70.126 مجلس شورای اسامی
3-بابت ذخیره و مانده مرخصی مبلغ 192763072 ریال به استناد مواد 66و 71 قانون کار

4 - بابت مزایای سنوات خدمت با مزد روزانه 2059348 ریال مبلغ 422166340 ریال به استناد مزایای ماده 27 قانون کار 
 5-بابت هزینه کارشناسی مبلغ 25000000 ریال به استناد ماده 99 ایین دادرسی کار

جمــع کل مبلــغ 1999407486 ریــال ) یــک ملیــارد و نهصــدو نــود و نــه ملیــون و چهارصــد و هفــت هــزار و چهارصــد و هشــتاد و شــش ریــال ( . و بــه اســتناد مــاده 148 قانــون کار کارفرمایــان مذکــور مکلفنــد نســبت بــه بیمــه نمــودن کارگــر 
در بــازه زمانــی کارکــرد احــراز شــده مطابــق قوانیــن تامیــن اجتماعــی اقــدام نمایــد

ایــن حکــم بــه اســتناد مراتــب فــوق صــادر و بــه اســتناد شــق دوم مــاده 159 قانــون کار قطعــی و لازم الاجراســت و بــه اســتناد تبصــره 2 مــاده 16 قانــون تشــکیات و اییــن دادرســی دیــوان عدالــت اداری ظــرف 3 مــاه از تاریــخ ابــاغ برای اشــخاص 
داخــل کشــور وظــرف عمــاه از تاریــخ ابــاغ بــرای افــراد مقیــم خــارج از کشــور قابــل فرجــام خواهــی در دیــوان عدالــت اداری خواهــد بود 

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی / نماینده وی : سبحانی 
2- فرماندار محل / نماینده وی: مردانی 

3- رییس دادگستری محل / نماینده وی : نمایندگان کارگران : 
صاحی عزیزی صیای 

نمایندگان کارفرمایان  : عاشوری،اوبری،حسینی 
م الف: 7536 شناسه:2138930
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نوبت دوم
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۷۹۴۱*۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ هیات /اول / موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید 
ایاز بشماره شناسنامه ۴۲۵۰۸۰۰۶۲۸ صادره  زاده تل گرد فرزند  عیوض 
چرام از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۱۷/۸۹ متر 
مربع به پلاک ۳۹۱۳ فرعی از -۱۰۹ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۵ چرام 
انتهای خیابان شهید لهراسبی قسمتی از نسق زراعتی ایاز عیوض زاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
علی دوست یاری زاده رئیس 
 ثبت اسناد و املاک دهدشت

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد جعفر خوش قدم نژاد فرزند مهی 
به شماره ملی 4250421295صادر از کهگیلویه در مقطع کارشناسی رشته 
حسابداری صادر از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی بهبهان به شماره سریال 

0623025مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۲۰۰۸۱۲۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 
دوگنبدان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اکرمی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۲۰۸ صادره از قلعه رئیسی در یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۶۶۱۹ 
از ۲۶ اصلی واقع رزمندگان محلاتی چهارم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر  خواهد شد.   م الف: ۱۱۳۱ ,۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ 

رئيس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان 


